
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ СЕКТОР ПАО "ПРОТЕК"

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка 

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции, руб

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых

0,16

0,81

102,58

 

17,9%

3,1%

 

121,25

98,30

134,45

36,8%

 

5,28

2021П

307 467 189

15 020 879

9 384 963

9 384 963

61 168 974

36,8% 

 

 

0,96

52 290 068

17,1%

2,7%

6,51

0,17

I КВАРТАЛ 2020

2020П

289 130 693

12 546 101

7 694 381

7 694 381

ПАО «УК «Арсагера» | www.arsagera.ru 


